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MA’MURIY ISLOHOTLAR 

 

Raxmatov Nozimjon G'aforovich 

O'zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirlining 2-son Toshkent  

akademik litseyi Huquqshunoslik fani oʻqituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada O„zbekiston Respublikasining huquq tizimida 

ma‟muriy huquqning tutgan o„rni, uning boshqa huquq sohalari va fanlar bilan 

aloqadorligi, ma‟muriy huquqning predmeti, sub‟ekti va manbaalari haqida batafsil 

yoritib o„tilgan. 

Kalit so‘zlar: ma‟muriy huquq, gorizontal, yustitsion va yurisdiksion munosabatlar, 

mansabdor shaxslar. 

 

KIRISH 

Yuridik fanning ma‘muriy huquq tarmog‗i o‗z tabiatiga ko‗ra davlat hokimiyati va 

boshqaruvi organlari tizimi qonuniyatlarini o‗rganishna, ayniqsa ijro hokimiyati 

boshqaruv organlarining tuzilishi, funksiyalari, vazifa va vakolatlarini, ularning fuqarolar 

va yuridik shaxslar bilan bo‗ladigan munosabatlarini o‗rganishga yo‗naltirilgan bo‗lib, 

ushbu jarayonni kuzatish, tahlil qilish va zamon talablari asosida mazkur tizimning 

huquqiy asoslarini yanada takomillashtirishda katta ahamiyatga ega huquq tarmog‗i 

hisoblanadi. 

ASOSIY QISM 

Ma‘muriy huquq – bu konkretlashtirilgan konstitutsiyaviy huquqdir. Zero, davlat 

boshqaruvining oliy yuridik asoslari Konstitutsiyada o‗z ifodasini topadi. Va bunday 

yondashuv aksariyat xorijiy mamlakatlar huquqi va amaliytiga mos, ya‘ni Asosiy 

qonunda e‘tirof etilgan ustuvor prinsiplar va qoidalarni amaliyotda, ularning ijro 

hokimiyati organlari tomonidan joylardagi amalga oshirilishini ta‘minlashda boshqaruv 

organlari Oliy qonun va uning asosida qabul qilingan qonunlarga mos ravishda faoliyat 

yuritadi, davlat siyosatini ta‘minlaydi. 

Yuqorida Ma‘muriy huquq o‗z negizini Konstitutsiyaviy huquqdan o‗zlashtiradi deb 

ta‘kidlagan edik. Jamiyatdagi ijtimoiy munosabatlarning rivojlanishi bilan bushungi 

kunda Ma‘muriy huquq tarmog‗i ham tizim tashkil etuvchi fan tarmog‗iga aylanib 

ulgurdi. Xususan, Ma‘muriy huquq negizida paydo bo‗lib,bugungi kunda mustaqil fan 

tarmog‗i sifatida o‗rganilayotgan bir qator Ma‘muriy huquqning sohalari mavjud. 

Jumladan, Moliya huquqi, Davlat xizmati, Ma‘muriy protsess va boshqalar. Ushbu huquq 

sohalarining asosi, boshlanish ―manbai‖ Ma‘muriy huquqdir. Ma‘muriy huquq esa o‗z 

navbatida o‗z boshlanish ―manbai‖ni Konstitutsiyaviy huquqdan oladi. 
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Ma‘muriy huquqning asoslarini O‗zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 

quyidagi normalarida kuzatishimiz mumkin: 

2-modda. 

Davlat xalq irodasini ifoda etib, uning manfaatlariga xizmat qiladi. Davlat organlari va 

mansabdor shaxslar jamiyat va fuqarolar oldida mas‘uldirlar. 

3-modda. 

O‗zbekiston Respublikasi o‗zining milliy-davlat va ma‘muriy-hududiy tuzilishini, 

davlat hokimiyati va boshqaruv organlarining tizimini belgilaydi, ichki va tashqi 

siyosatini amalga oshiradi. 

O‗zbekistonning davlat chegarasi va hududi daxlsiz va bo‗linmasdir. 

11-modda. 

O‗zbekiston Respublikasi davlat hokimiyatining tizimi — hokimiyatning qonun 

chiqaruvchi, ijro etuvchi va sud hokimiyatiga bo‗linishi prinsipiga asoslanadi. 

XX bob. Vazirlar Mahkamasi 

O‗zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi ijro etuvchi hokimiyatni amalga 

oshiradi. O‗zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi O‗zbekiston Respublikasi Bosh 

vaziri, uning o‗rinbosarlari, vazirlar, davlat qo‗mitalarining raislaridan iborat. 

Qoraqalpog‗iston Respublikasi hukumatining boshlig‗i Vazirlar Mahkamasi tarkibiga o‗z 

lavozimi bo‗yicha kiradi.... 

XXI bob. Mahalliy davlat hokimiyati asoslari 

Vakillik va ijroiya hokimiyatini tegishliligiga qarab viloyat, tuman va shahar hokimlari 

boshqaradi. 

Tuman va shaharlarning hokimlari viloyat, Toshkent shahar hokimi tomonidan 

tayinlanadi va lavozimidan ozod qilinadi hamda tegishli xalq deputatlari Kengashi 

tomonidan tasdiqlanadi... 

Shunday qilib, Ma’muriy huquqning predmetini davlat boshqaruvi organlari 

faoliyatida boshqaruv bilan bog‗liq bo‗lgan hamda ularning jismoniy va yuridik shaxslar 

bilan munosabatlari natijasida yuzaga keladigan ijtimoiy munosabatlar tashkil etadi. 

Ma’muriy huquqning manbaalariga quyidagilar taalluqli: 

1. O„zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi; 

2. O„zbekiston Respublikasining Qonunlari va Kodekslari; 

3. O„zbekiston Respublikasi Prezidenti hujjatlari; 

4. O„zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining hujjatlari; 

5. Davlat boshqaruvi organlarining rasmiy hujjatlari; 

6. Mahalliy hokimlarning rasmiy hujjatlari. 

Avval ta‘kidlaganimizdek, Ma‘muriy huquq o‗zining boshlanish asosini 

Konstitutsiyaviy huquqdan boshlar ekan, tabiiy ravishda O‗zbekiston Respublikasining 

Konstitutsiyasi uning eng asosiy va birinchi manbaasi bo‗ladi. 
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Keyingi pog‗onada eng muhim va Ma‘muriy huquqda ko‗p ishlatiladigan 

manbaalardan biri Qonunlar va Kodekslardir. Ayrim adabiyotlarda u yoki bu qonunni 

yoki Kodeksni alohida ko‗rsatib, ayni shu qonun yoki Kodeks Ma‘muriy huquqning 

manbaasi degan fikrlarni uchratish mumkin. Ta‘kidlash kerakki, ushbu yondashuv uncha 

to‗g‗ri emas va nazarimizda har qandan Qonun yoki Kodeks – bu Ma‘muriy huquqning 

bevosita manbaasi bo`la oladi. 
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